

BoulderOne ApS

Bellisvej 47
3450 Allerød
CVR-nr. 32292216

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Schultz Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BoulderOne ApS
Bellisvej 47
3450 Allerød

CVR-nr.: 32292216

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jacob Schultz Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et overskud på 859 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.320)	(5.340)
Driftsresultat		(5.320)	(5.340)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		864.370	904.084
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	97.500
Resultat før skat		859.050	996.244
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		859.050	996.244
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		864.370	904.084
Overført resultat		(108.720)	41.560
		859.050	996.244

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.851.098	1.983.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.351.098</u>	<u>3.483.306</u>
Anlægsaktiver		<u>4.351.098</u>	<u>3.483.306</u>
Likvide beholdninger		<u>87</u>	<u>53.007</u>
Omsætningsaktiver		<u>87</u>	<u>53.007</u>
Aktiver		<u>4.351.185</u>	<u>3.536.313</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.655.098	1.787.306
Overført overskud eller underskud		1.434.687	1.543.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	50.600
Egenkapital		<u>4.318.185</u>	<u>3.506.313</u>
Anden gæld		33.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.000</u>	<u>30.000</u>
Passiver		<u>4.351.185</u>	<u>3.536.313</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.787.306	1.543.407	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Valutakursreguleringer	0	3.422	0	0
Årets resultat	0	864.370	(108.720)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.655.098	1.434.687	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.506.313
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Valutakursreguleringer				3.422
Årets resultat				859.050
Egenkapital ultimo				4.318.185

Noter

1. Skat af årets resultat

Skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	196.000	1.500.000	9.062
Kostpris ultimo	196.000	1.500.000	9.062
Opskrivninger primo	1.787.306	0	0
Valutakursreguleringer	3.422	0	0
Andel af årets resultat	864.370	0	0
Opskrivninger ultimo	2.655.098	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(9.062)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(9.062)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.851.098	1.500.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SEKO Nordic ApS	Brøndby	ApS	49,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
